事 務 連 絡

令和４年１月 14日

障害児者関係施設等 施設長 様

管理者 様

神戸市福祉局障害者支援課長

「新型コロナウイルス対策の手引き」の改訂および支援策一覧について

平素は、本市の高齢福祉行政の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために日々ご尽力いただき、誠にありが

とうございます。

この度、本市で作成している「新型コロナウイルス対策の手引き」を改訂しましたの

でご連絡いたします。

また、現時点における障害事業所向けの支援策一覧についても併せて送付いたします。

記

○送付資料

①新型コロナウイルス対策の手引き（全面改訂版）

  ※以下の URLからもご覧いただけます。

https://www.city.kobe.lg.jp/a95295/business/annaitsuchi/shogaifukushi/shinse/kuni

tuchi-yoshiki/shogaijigyou_shinkorona.html

 ②令和 3年度障害福祉サービス事業所への補助・支援事業一覧

（令和４年１月 14日現在）

以上

福祉局監査指導部（居宅通所系） TEL：322-6326

（施設系） TEL：322-6242

福祉局高齢福祉課 TEL：322-5405

https://www.city.kobe.lg.jp/a95295/business/annaitsuchi/shogaifukushi/shinse/kunituchi-yoshiki/shogaijigyou_shinkorona.html
https://www.city.kobe.lg.jp/a95295/business/annaitsuchi/shogaifukushi/shinse/kunituchi-yoshiki/shogaijigyou_shinkorona.html